
Ceník a charakteristika
Gastro zóna
Veletržní palác – Exteriér,
Národní galerie Praha, Praha 7

4. – 8. 10. 23
Designblok ’23



Charakteristika

Festival Designblok oslaví letos v říjnu 25 let. Tématem jubilejního ročníku je CESTA.

Největší přehlídkou designu a módy ve střední Evropě ožijí od 4. do. 8. října 2023 v Praze dva velkolepé výstavní domy. Poprvé Designblok obsadí

Veletržní palác, největší výstavní prostor Národní galerie Praha, a již potřetí Uměleckoprůmyslové museum v Praze.

Česká společnost a s ní i autorský design ušly za uplynulé čtvrtstoletí pořádný kus cesty. Od otázek, co je design a k čemu vlastně slouží, jsme se

přes nastartování spolupráce mezi designéry a průmyslem dostali do situace, kdy je kvalitní design nejen výraznou konkurenční výhodou, ale také

žádaným prostředkem při řešení každodenních situací i podstatně komplikovanějších společenských a environmentálních otázek.

Z akce pro nadšence se stala jedna z hlavních kulturních událostí sezóny, v rámci níž se do Prahy tradičně sjíždějí přední umělci, kurátoři, sběratelé

i novináři z celého světa, kteří na našem festivalu hledají svěží inspiraci a kontakty, ale také obchodní příležitosti. Vydejte se na dobrodružnou cestu

plnou řemesel, umění, inovací, vzdělávání a dobré zábavy – oslavte čtvrtstoletí Designbloku s námi!

Gastro zóna

Prostor, který je součástí hlavního výstavního prostoru Designbloku a přináší autentické občerstvení návštěvníkům i vystavujícím. 

Prezentace kaváren, restaurací, bister či food trucků, kteří zároveň své produkty prodávají pro přímou konzumaci.

Je možnost přihlásit se o místo GASTRO SPOT v exteriéru, tedy na podestě Veletržního paláce.

Účast na GASTRO SPOTU v exteriéru je podmíněna kvalitní prezentací včetně podoby stánku. Do přihlášky je proto nutné zaslat návrh stánku.

Máte-li zájem o účast v Gastro zóně, přihlaste se do výběrového řízení.

Kontaktní osoba:

Sára Hölclová

Projektová manažerka

sara.holclova@profilmedia.cz

+420 776 133 010



Ceník
Veletržní palác, exteriér:

Prostor Cena

Prostor 9 m2 v exteriéru Veletržního paláce po dobu trvání Designbloku 15 000 Kč bez DPH

V rámci prodeje máme nasmlouvané oficiální dodavatele. O konkrétních subjektech vás budeme informovat.


